
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ 
ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 525

РЕШЕНИЕ
« 06 » сентября 2021 №21/47

с. Красицкое

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной 
комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского 

края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых 

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия 

постановляет:

комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной 

(штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва.

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной



Решением участковой избирательной комиссии избирательного участка №
' '  У?

 ^отельной ►
от «06» сентября 2021 года Нч еЦ (

(sfef тельный )SH  
\oW' Участок h r  !

ГРАФИК РАБОТЫ _
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № £><£& с правом решающего голоса, 

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе при подготовке и проведении
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в 2021 году

на период 06 сентября по 19 сентября 2021 года

выборов

Отработано часов, время начала и окончания работы

Т
Число
месяца

Долгая Елена 
Николаевна

Свинарчук
Александр
Сергеевич

Свинарчук
Ольга
Марленовна

Бобышева 
Евгения 
Валенти нона

Смолько
Елена
Владимировн

Мельник
Инна
Николаевна

Т

Чсбарева
Сетлана
Ильинична

Якунин
Андрей
Юрьевич

ТГ

тпг

тпг

тг

ТГ

Т Г

тг

т г
I

тг




